INDICAÇÃO Nº 637 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de lixeira na Rua Maestro Cloves Siqueira Mamed, ao lado do número 18, no bairro Fátima 3.

JUSTIFICATIVA

A instalação de uma lixeira faz-se necessária, pois o referido local tornou-se um ponto de descarte de lixo dos moradores da rua, gerando o acúmulo de lixo na calçada.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de maio de 2020.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de maio de 2020
)